

## **Furnizare și montare teren sintetic cu accesorii în incinta Școala Primară Peșteana de Jos**

I.D.: 72512152

---

Data publicarii	23.08.22	Coduri CPV	19510000-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 100.818,96 RON - 100.818,96 RON

---

Descriere: Conform oferta de preț nr.7284 din 21.07.2022 1.Teren sintetic (fir 5 cm)-20,5 m x 29,6 m - mp 606,80 2 Plasa protecție (textilă F14) LATERALA 1-29,6 MX 5M mp 148,00 3 Plasă protecție(textilă F14) LATERALA 2-29,6M X 5 M mp 148,00 4 Plasă protecție (textilă F 14) spate poarta 1-20,6 m x 5m mp 103 5 Plasă protecție (textilă F14) spate poarta 2-20,6M X 5 m mp 103 6 Plasă protecție (textilă F12) capac-29,6 m x 20,6m mp 609,76 7 Set porți minifotbal 3 x 2 mp duraluminiu set 1,00 8 Plase protecție pentru porți minifotbal 3x2 mp set 1,00 Prețul include transportul și montajul.

---